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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opstina Juzna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

KRYETARI I KOMUNES .
Nr.Qd—Q&Q:‘ ?{2[ 0034439 26 dt. §§-06. 2024
Mitrovicé

NE zbatim t& nenit 68, pika 1, t& Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje lokale; nenit
91, t& Statutit t& Komunés sé Mitrovicés; nenit 10, t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.
04/2023 Pér Administraté t& Hapur n& Komuna; Kryetari i Komunés pér t& martén mé dt.
30.06.2026: '

THERRET
Tubimin e paré publik pér vitin 2026

Tubimi publik &sht& i karakterit t& hapur dhe mund t& marrin pjes¢ t& gjithé té&
interesuarit, grupet e interesit apo organizatat g€ kang interes né Komuné.

Tubimit do }’i propozohet ky rend dite:

1. Raport mbi puné-n e ekzekutivit p&r vitin 2026

2. Propozime, sugjerime, komente dhe pyetje nga ana e t& pranishméve

Mbledhja do t& mbahet né Sallén e Kuvendit t&¢ Komunés duke filluar nga ora
14:00.
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